
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 98 

имени Героя Российской Федерации генерал-полковника Трошева Геннадия Николаевича 

Российская Федерация, 350005, Краснодар, улица Дзержинского, д.100 кор.3, 
 тел./факс 9922437, e-mail: S98KRD@GMAIL.COM 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31 августа 2020г.                                                    № 280-О  

 

 

Об утверждении плана проведения информационно-разъяснительной 

работы о порядке проведения ГИА-9  и плана мероприятий по 

организации и обеспечению проведения ГИА-9 в 2020-2021 учебном году 

 

В целях проведения информационно - разъяснительной работы о 

порядке проведения ГИА-9 и организации качественной подготовки  

проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 

2020-2021 учебном году 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план проведения информационно - разъяснительной 

работы о порядке проведения ГИА в 9-х классах в 2020-2021 учебном году 

(Приложение 1). 

2. Утвердить план мероприятий по организации и обеспечению 

проведения ГИА в 9-х классах в 2020-2021 учебном году (Приложение 2). 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение 

информационно-разъяснительной работы о порядке проведения ГИА в 9-х 

классах, за реализацию плана мероприятий по организации и обеспечению 

проведения ГИА в 9-х классах в 2020-2021 учебном году заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Ковалеву Е.Н. 

3. Руководителям ШМО: Толмачевой И.В. Лизиной Н.Н., Ломтевой 

Ж.В., Байдиной Л.А., Глуховской Э.В. довести план мероприятий по 

организации и обеспечению проведения ГИА в 9-х классах в 2020-2021 

учебном году до учителей-предметников, работающих в 9-х классах. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ  СОШ № 98      А.В.Шевченко 
 

 

mailto:S98KRD@GMAIL.COM

